RS COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA.- ME; CNPJ: 12.587.084/0001-90, representada pelo Sr.
ADILSON RODRIGUES. Contratante: Escola De Aprendizes-
Marinheiros de Santa Catarina, representada pelo Sr. WILLIAM
DOS SANTOS MADELA, Ordenador de Despesas. Valor Global:
R$ 9.750,00(Nove mil setecentos e cinquenta reais).

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO Nº 1/2018

Comunicamos que o edital da licitação supracitada,
publicada no D.O.U de 09/02/2018 foi alterado. Objeto: Pregão
Eletrônico - Eventual Aquisição de Gás Liquefeito Petrolífero -
GLP, em proveito da Escola de Aprendizes-Marinheiros de Santa

[...]

Contratante: Comissão Naval Brasileira na Europa,
CNPJ 00.394.502/0271-82; Contratada: Automated Systems Group
Limited; Objeto: Arrendamento e manutenção integral do serviço
de fotocopiadoras multifuncionais; Contrato nº 70100/2018-001/00;
Valor Contratado: GBP 31.480,56 (Trinta e um mil quatrocentos e
oitenta libras e cinquenta e seis centavos); Assinado pelo CMG
(IM) Luis Gustavo Simões Vagos - Ordenador de Despesas; Data
de Assinatura: 29/01/2018; Prazo de vigência contratual:
01/02/2018 a 31/01/2021

DIRETORIA-GERAL DO MATERIAL

DIRETORIA DE OBRAS CIVIS